
 

Vërejtje:  Luteni që të merrni pjesë në mbledhje. Në rast pamundësie për të marrë pjesë, lajmërohuni në   
                   Shërbimin e Kuvendit, në tel. Kontaktues  038/230-900, lok. 1100. 

 

 

 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

         
   
          

Në bazë të nenit 44, paragrafi 44.1 i Ligjit nr. 03/L – 040, për vetëqeverisje lokale (“Gazeta 
zyrtare  e Republikës së Kosovës”, nr. 28/15 qershor 2008) dhe të nenit  3, paragrafi 3 i 
Rregullores së punës së Kuvendit dhe të komiteteve,  01. nr 110 - 392, dt. 25.02.2010 
Kryesuesi  i  Kuvendit të Komunës 

 
th   ë   rr   e   t 

 

 

mbledhjen e jashtëzakonshme të Kuvendit të Komunës së Prishtinës, e cila do të mbahet 
më 24.02.2015 dhe do të fillojë në orën 10:00. 
 
 
 

Mbledhja do të mbahet në sallën e madhe të Kuvendit të Komunës së Prishtinës, rruga 
“UÇK”, nr. 2.   
 
 
Për këtë mbledhje p r o p o z o n  këtë 
 

 
 

 

REND  DITE : 
 
1. Propozimbuxheti për vitin 2015. 
 
 
 

 
 
KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS                       

    01. nr. 006 - 41113 , më 19.02.2015 
                                                                                                     KRYESUESI I KUVENDIT                                   

                                                                                                                      Halim Halimi, jur.i dipl                                                      


